ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Registro de Precos Eletronico - 005/2022

Declaragdes obrigatdrias

Titulo

Declaragdo de Conhecimento do Edital

Declaracéo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragéo de N&o-Emprego de Menores

Declaragéo de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitacdo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitaténo, ciente da obngatoriedade de declarar ocorréncias
postenores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666 de 21 de junho de
1993 acrescido pela Lei 9854. de 27 de outubro de 1999, que n&o emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos

Declaro cumprir os requisitos de habilitagéo e que as dedaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos
40e 5" do art. 26 do decreto 10.024/2019.

As declaracdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes

Propostas Enviadas

0001 - GASOLINA COMUM

Fornecedor CNPJ/CPF

AUTO POSTO BURITI 24.758.660/0001-

LTDA

F S COMBUSTIVEIS E 17 098.664/000 !-
LUBRIFICANTES 38
EIRELI

0002 -DIESEL S-10

Fornecedor CNPJ/CPF

AUTO POSTO BURITI 24.758.660/0001-
LTDA 02

F S COMBUSTIVEIS E  17.098.664/0001-
LUBRIFICANTES 38
EIRELI

0003 - DIESEL S500 COMUM

Fornecedor CNPJ/CPF

AUTO POSTO BURITI 24.758.660/0001-
LTDA 02

F S COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
EIRELI

17.093.664/0001-

0004 - ETANOL

Fornecedor CNPJ/CPF

AUTO POSTO BURITI  24.758 660/0001-
LTDA 02

F S COMBUSTIVEIS E  17.098 664/0001-
LUBRIFICANTES

EIRELI

Data

07/03/2022-

18:48:56  #

08/03/2022-
22:09 57

Data

07/03/2022 -

18:53:57

08/03/2022 -
22:1049

Data

07/03/2022-

18:53:47

08/03/2022-
22:11:34

Data

07/03/2022-

18:53:21

08/03/2022-*
22:12:07

Validade das Propostas

Fornecedor

AUTO POSTO BURITI LTDA

F S COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI

Modelo Marca/FabricanteQuantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GRANEL LIQUIDO IPERANGA/IPIRANGA 147.000 6.500 RS 0.000 Nao
Shell Shell 147 000 6,590 R$0.000 Sim
Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GRANEL LIQUIDO IPERANGA/IPIRANGA 171.000 5,700 RS 0.000 N&o
Shell Shell 171.000 5,700 RS 0.000 Sim
Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GRANEL LIQUIDO IPERANGA/IPIRANGA 219.400 5,600 RS 0.000 Né&o
Shell Shell 219.400 5.630 RS 0000 Sim
Modelo Marca/ FabricanteQuantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GRANEL LIQUIDO IPERANGA/IPIRANGA 82.800 5,700 RS 0.000 N&o
Shell Shell 82.800 5,700 RS 0000 Sim
CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
24.758.660/0001-02 60 dias
17.098.664/0001-38 60 dias

acnna lde 2
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Fornecedores divulgados.
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